



F G DA SILVA MELO EIRELI



COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
01	ÁGUA SANITARIA 12X1L	ECONÔMICO	750,000	CAIXA	R\$ 39,00	R\$ 29.250,00
02	ALCOOL EM GEL CX COM 12 UNI	ECONÔMICO	750,000	CAIXA	R\$ 135,50	R\$ 101.625,00
03	DETERGENTE 500 ML CAIXA DE COM 24 UND	ECONÔMICO	375,000	CAIXA	R\$ 58,00	R\$ 21.750,00
04	SABÃO EM BARRA 200G CAIXA 50 UND	ECONÔMICO	180,000	CAIXA	R\$ 72,50	R\$ 13.050,00
Total :						R\$ 165.675,00

GARRAFÃO DO NORTE – PA 13 DE JULHO DE 2021

F G DA SILVA MELO EIRELI

CNPJ/MF: 32.246.444/0001.06

F G DA SILVA MELO EIRELI

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, S/N, CENTRO GARRAFÃO DO NORTE – PA, CEP: 68665-000

E-MAIL: supermercadoeacougueeconomico@gmail.com FONE: (91) 98470-7090

CNPJ: 32.246.444/0001-06



DISTRIBUIDORA GARRAFÃO
CNPJ:26.703.572/0001-20



COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
01	ÁGUA SANITARIA 12X1L	ECONÔMICO	750	CAIXA	R\$ 38,50	R\$ 28.875,00
02	ALCOOL EM GEL CX COM 12 UNI	ECONÔMICO	750	CAIXA	R\$ 135,00	R\$ 101.250,00
03	DETERGENTE 500 ML CAIXA DE COM 24 UND	ECONÔMICO	375	CAIXA	R\$ 57,00	R\$ 21.375,00
04	SABÃO EM BARRA 200G CAIXA 50 UND	ECONÔMICO	180	CAIXA	R\$ 72,00	R\$ 12.960,00
					Total :	R\$ 164.460,00
Condições de pagamento :		CONFORME O EDITAL				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		60	dias.			
Valor por extenso :		cento e sessenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais				

e) Banpará
Agência: 104
Conta: 525283-0
D G ALFAIA EIRELI

GARRAFÃO DO NORTE – PA 13 DE JULHO DE 2021



D.G ALFAIA EIRELI
CNPJ: 26.703.572/0001-20





F M ALVES ARRUDA

CNPJ: 18.722.042/0001-00
Av. 27 de Dezembro - Vila Nova - Nova Esperança do Piriá-PA
Fone: (91) 98448-9281 - 98476-5766



Av vinte e sete de dezembro, Sn, Bairro novo
(91) 8476-5766
CNPJ: 18.722.042/0001-00
E-mail: alvesfranciscomarcelo077@gmail.com

COTAÇÃO DE PREÇO

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA 12X1L	750,00	CAIXA	R\$ 39,00	R\$ 29.250,00
2	ALCOOL EM GEL CX COM 12 UNI	750,00	CAIXA	R\$ 136,00	R\$ 102.000,00
3	DETERGENTE 500 ML CAIXA DE COM 24 UND	375,00	CAIXA	R\$ 58,00	R\$ 21.750,00
4	SABÃO EM BARRA 200G CAIXA 50 UND	180,00	CAIXA	R\$ 73,00	R\$ 13.140,00
					R\$ 166.140,00

NOVA ESPERANÇA DO PIRIA – PA, 14 DE JULHO DE 2021

FRANCISCO MARCELO Assinado em forma digital
ALVES por FRANCISCO MARCELO
ARRUDA.80176457215 ALVES
ARRUDA.80176457215 ARRUDA.80176457215

Francisco Marcelo Alves Arruda
Responsável
F M ALVES ARRUDA
CNPJ: 18.722.042/0001-00